

Kirchberg, le 15 janvier 2024

Information sur l'acquisition de Geesink Norba Holding B.V. par le groupe Zoeller

Mesdames et Messieurs

Comme certains médias spécialisés l'ont déjà annoncé, la société Geesink Norba Holding B.V. a été placée en liquidation judiciaire en novembre 2023. En effet, l'entreprise était confrontée depuis longtemps à des difficultés financières.

Nous sommes maintenant très heureux de pouvoir vous informer que le groupe ZOELLER a repris les actifs matériels de Geesink Norba Holding B.V. d'Emmeloord au 20 décembre 2023 et que l'approvisionnement en pièces de rechange et le support continueront donc à être assurés pour vous. À cela s'ajoute le fait que 125 collaborateurs seront repris. Le site d'Emmeloord continuera donc d'exister, tout comme la production de la gamme de produits GPM.

En conséquence, drm Kommunaltechnik AG redevient immédiatement, après une interruption d'un peu plus d'un an, le seul partenaire de service officiel des produits Geesink Norba en Suisse. La gamme de produits GPM peut également être commandée à nouveau chez nous dès maintenant.

Bien entendu, nous restons votre partenaire fiable de distribution et de service pour les produits éprouvés de FARID Industrie S.P.A.

Nous nous réjouissons de pouvoir vous accueillir dans nos locaux de Kirchberg.

Avec nos meilleures salutations drm Kommunaltechnik AG

Renato Heiniger

Président du conseil d'administration

Adrian von Arx directeur général